"I'omando en cuenta que a partir del presente mes ya no se viene captando ningún ingreso para solventar gastos
administrativos y en la cuenta de ahorros solo se tiene S/. 663,81, se acuerda solicitar un préstamo económico al

DPA Puerto 'Pizarro por ta suma de S/. 4,510.00 (cuatro mil quinientos diez y 00/100 nuevos soles) para. asumir
pagos administrativos de los siguientes meses mientras dure la transferencia del DPA Acapulco, dicho dinero
será devuelto en su totalidad en cuanto el DPA Acapulco empiece a frncionar con la administración del
'Gobierno Regional.